
 
 

Sollentuna Ringette Club Verksamhetsplan 2024/2025 

Sollentuna Ringette Clubs verksamhet omfattar alla årskullar från ringetteskola, minior, 

ungdom, junior till seniorlag. Verksamheten bygger på ideella insatser från föräldrar och 

äldre spelare för att fylla lagfunktionsroller. Klubben har nu genomfört ännu ett år som 

relativt nybildad klubb med främsta syfte att kunna utveckla och växa verksamheten.  

Vi vill att alla Sollentunabor ska känna till Sollentuna Ringette och vår verksamhet. Våra 

spelare, ledare, föräldrar, publik och sponsorer finns i huvudsak inom Sollentuna kommun 

eller i intilliggande kommuner.  

Vi ska vara en förening med bredd och spets – dvs. alla är välkomna till Sollentuna Ringette 

och alla spelare ges möjlighet att utvecklas inom ringetten utifrån sin förmåga. Samtidigt ska 

vi hålla kvalitet i utbildningen så att spelare från Sollentuna Ringette på sikt utgör basen för 

svenska junior- och seniorlandslag.  

 

Övergripande mål:  

Vi riktar oss i första hand till flickor, men välkomnar även pojkar i vår verksamhet.  

Vår verksamhet ska erbjuda en unik och attraktiv sport där antalet aktiva växer från år till år.  

Verksamheten ska hålla hög kvalitet och erbjuda en positiv miljö som gör att så många 

spelare som möjligt väljer att fortsätta med ringette.  

Vara en viktig och inflytelserik klubb inom regionen och ha ett gott samarbete med 

omkringliggande klubbar.  

En god ekonomi med ett eget kapital för främjande av sporten. 

Väl fungerande organisation med ideella insatser  

 

Under verksamhetsåret 2024/2025 ska styrelsen arbeta för:  

Att vårda och odla våra kontakter med kommunens politiker och tjänstemän i syfte att 

synliggöra vår verksamhet och våra behov. 

Att tillvarata vårt intresse kring träningstider och lokaler (förråd, kanslilokal, mötesrum, 

kiosk, etc) samt att dessa prioriteras i dialogen med kommunen och med andra klubbar på 

Sollentunavallen. 

Att i första hand rekrytera spelare i de yngre årskullarna för att på sikt ha ett starkt 

spelarunderlag på alla nivåer i klubben, men även verka för att växa befintliga lag.  

 



 
 

Att jobba för att skapa och stärka Sollentuna Ringettes varumärke i Sollentuna och 

närområdet för att därigenom göra klubben mer attraktiv för sponsorer, spelare och 

föräldrar.  

Att ansluta fler sponsorer och hitta fler intäktsmöjligheter. 

Att öka synligheten inom sociala medier. 

Att ha en tydlig organisation och tydliga befogenheter och beslutsvägar i olika frågor  

 

Under verksamhetsåret 2024/2025 ska ringette verksamheten inriktas på: 

Att verksamheten fortsätter utvecklas och attraherar fler spelare på alla nivåer. 

Att marknadsföra och öka rekryteringen till vår skridsko- och ringetteskola.  

Att varje träningsgrupp/lag har minst en ansvarig lagledare och en tränare.  

Att stötta tränare och ledare i sina uppgifter för att på bästa sätt utveckla spelare och 

verksamhet.  

Att erbjuda äldre spelare möjlighet att utvecklas som ledare med början i ringetteskolan.  

Att arbeta för samarbete med andra klubbar för att utveckla träningsverksamheten. 

Att organisera och arrangera en turnering för minior/ungdom. 

Att i varje ålderskategori från Minior och uppåt delta i minst en turnering med internationellt 

deltagande.  

Att från Ungdom och uppåt möta eventuellt besökande utländska lag i träningsmatcher.  

Att för seniorverksamheten undersöka möjligheterna till deltagande i seriespel och landslag.  


